
 
 

ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

16 августа 2023 г. № 12/79 
 

г. Тавда 
 
 

О количестве стационарных и переносных ящиков для голосования 

при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Ирбитскому одномандатному 

избирательному  округу №13, назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

Руководствуясь Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 29 января 2014 года №214/1405-6 (в редакции от 

28.04.2021 N 4/38-8) «О нормативах технологического оборудования для 

участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской» 

пунктами 7, 7-1 статьи 84 Избирательного кодекса Свердловской области», 

Тавдинская районная территориальная  избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Установить количество стационарных и  переносных ящиков для 

каждой участковой избирательной комиссии Тавдинского городского округа 

при проведении выборов, назначенных на 10  сентября 2023 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным  

комиссиям Тавдинского городского округа и опубликовать на сайте Тавдинской 

районной                   территориальной избирательной комиссии. 

Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря  

  



Комиссии Некрасову Ю.Н. 

 

    Председатель 

Тавдинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

А.В. Зотов 

          Секретарь 

Тавдинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 
Ю.Н. Некрасова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

решением Тавдинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 16.08.2023г. № 12/79 

 

Количество стационарных и переносных ящиков для каждой участковой 

избирательной  комиссии при проведении дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Ирбитскому 

одномандатному избирательному округу №13, 

назначенных на 10 сентября 2023 года 
 

 

№ 

п/п 

№№ 

УИК 
Количество 

избирателей 

Количество 

стационарных 

ящиков 

Количество 

переносных 

ящиков 

1 891 934 1 2 

2 894 625 1 2 

3 895 351 1 1 

4 896 585 1 2 

5 897 380 1 1 

6 898 1567 2 3 

7 899 1968 2 3 

8 900 710 1 2 

9 901 1383 2 3 

10 902 1324 2 3 

11 903 1074 2 3 

12 904 961 1 2 

13 905 1622 2 3 

14 906 1362 2 3 

15 907 2032 3 4 

16 908 1623 2 3 

17 909 214 1 2 

18 910 1439 2 3 

19 911 616 1 2 

20 912 1616 2 3 

21 913 684 1 2 

22 914 941 1 2 

23 915 155 1 1 

24 918 319 1 2 

25 919 274 1 1 

26 920 231 1 1 

27 921 140 1 1 

28 922 179 1 1 

29 923 550 1 2 

30 924 377 1 1 

31 925 228 1 1 

32 926 1467 2 3 

всего 27931 45 68 


